平成 26 年 8 月 12 日

各 位

役員持株会及び従業員持株会設立に関するお知らせ

 当社は、このたび役員持株会及び従業員持株会を設立し、平成26年9月より継続的に当社株式を購入

することといたしましたので、お知らせいたします。

1.設立目的

当社の役員及び従業員が当社株式を購入するに際してのインサイダー取引の懸念を回避すると共

に、役員及び従業員自らが当社株式の継続的な取得及び所有を通じて、株主の皆様と株主価値をより

一層共有し、更なる企業価値の向上を図ります。また、安定的な当社株式購入需要を確保することで

出来高増加に寄与し、株式市場での流動性向上を目的としています。

2.持株会の概要

名称 オンコリスバイオファーマ役員持株会 オンコリスバイオファーマ従業員持株会

入会資格 取締役、監査役、執行役員 執行役員を除く当社従業員

設立時期 平成 26 年 8 月 平成 26 年 8 月

退会時期 任意及び退任時 任意及び退任時

本件による本年度業績への影響はありません。

以 上

会 社 名 オンコリスバイオファーマ株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 浦田 泰生

 （コード番号：4588）

問合せ先
常 務 取 締 役
管理担当兼経理部長

六反田 靖

 （TEL.03-5472-1578）